[image: герб8]

Администрация
 Муромцевского муниципального района
Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.07.2025  № 165-п
р.п. Муромцево

О внесении изменений в постановление Администрации Муромцевского муниципального района Омской области от 27.12.2024  № 404-п «О создании административной комиссии Муромцевского муниципального района Омской области, определении должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных частью 1 статьи 20.25 Кодекса РФ об административных правонарушениях, утверждении регламента работы комиссии»

В соответствии с Законом Омской области от 03.03.2003 № 428-ОЗ "Об административных комиссиях в Омской области", руководствуясь Уставом Муромцевского муниципального района Омской области, Администрация Муромцевского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Муромцевского муниципального района Омской области  от 27.12.2024 г. № 404-п «О создании административной комиссии Муромцевского муниципального района Омской области, определении должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных частью 1 статьи 20.25 Кодекса РФ об административных правонарушениях, утверждении регламента работы комиссии» следующие изменения:
1.1. Исключить из состава административной комиссии: члена комиссии – Дмитриева Дмитрия Дмитриевича.
	1.2. Включить в состав административной комиссии в качестве члена комиссии –  Киселева Максима Александровича, майора полиции, врио заместителя начальника ОМВД – начальника полиции отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Муромцевскому району.
	2.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы муниципального района Администрации Муромцевского муниципального района Омской области Астаповича А.В.
	3.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте Муромцевского муниципального района Омской области в сети «Интернет» и опубликовать (обнародовать) в периодическом печатном издании, распространяемом в Муромцевском муниципальном районе Омской области «Вестник Муромцевского муниципального района»

Глава  муниципального района                                                         С.Н. Казанков

Попова О.В.
8(38158) 22-381

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ  ПРОЕКТА
ПОСТАНОВЛЕНИЯ

от «  07 » июля   2025 года  №  -п

О внесении изменений в постановление Администрации Муромцевского муниципального района Омской области от 27.12.2024 г. № 404-п «О создании административной комиссии Муромцевского муниципального района Омской области, определении должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных частью 1 статьи 20.25 Кодекса РФ об административных правонарушениях, утверждении регламента работы комиссии»

Проект внесён: Поповой О.В..

Проект согласован:

	Дата
	Должность и
расшифровка подписи
	Суть возражения и предложения
	Личная подпись

image1.png